INDICAÇÃO Nº 02869/2010
Solicita instalação de placa denominativa com CEP na Avenida Antonino Dias Bastos e nas esquinas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando instalação de placa denominativa com CEP na Av. Antonino Dias Bastos e nas esquinas. (anexa cópia da Lei)
JUSTIFICATIVA:

Justifico presente pedido tendo em vista que na Lei Municipal nº 3.397 de 21 de Dezembro de 2009, menciona que as placas indicativas deverão ser fixadas nas esquinas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05366/2010